
 

 
 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni dei componenti del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione del 07/05/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 05 dicembre 2023, recante “Termini e modalità delle elezioni delle 

componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e 

delle nomine dei suoi componenti- Indizione delle elezioni”; 

VISTO l’art. 4 dell’O.M. 234/2023 che fissa alla data del 7 maggio 2024, dalle ore 08:00 alle ore 17:00, le 

elezioni per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione; 

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024; 

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024; 

VISTO l’art. 32 dell’O.M. n. 234/2023, rubricato “Modalità delle votazioni”; 

VISTO il Decreto di nomina della commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione 2024,prot. n. 657/U del 14/02/2024; 

 
DECRETA 

 
1) La costituzione per l’I.C. “L. da Vinci” del seggio elettorale n. 1 presso la sede di vicepresidenza sita in Via Padre 

Luigi Monte,61 Saronno (VA), costituito come di seguito indicato: 

1. Presidente - Componente Docente: prof.ssa DEL MONTE LAURA 
2. Componente Docente: prof.ssa RIGAMONTI MONICA 
3. Componente ATA: A.A. Dott.ssa DEPALO FRANCESCA 
4. Componente ATA: A.A. Sig.ra RISTAGNO GIUSEPPA 
5. Componente ATA: C.S. Sig.ra ZANINI ELENA 

I componenti del seggio sono convocati per le ore 7:45 del giorno 7 maggio 2024 per gli adempimenti connessi con le 

attività proprie del seggio, secondo quanto disciplinato dall’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023. 

 
2) La pubblicazione del presente decreto all'Albo online del sito web di questa Istituzione Scolastica, la trasmissione 

ai componenti della Commissione e l’archiviazione agli Atti dell’Istituzione scolastica. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Monica Maria Zonca 

Firmato digitalmente 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - A88ECD5 - Segreteria

Prot. 0001956/U del 06/05/2024 09:31


		2024-05-06T10:44:37+0200
	MONICA MARIA ZONCA




